

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі код ДК 021:2015: 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне
(Канцелярське приладдя)**

З метою забезпечення безперебійної роботи філії «Південний лісовий офіс» ДП «Ліси України» та у зв'язку з нещодавнім створенням філії, та оформленням нових особових справ, а також здачі документів до архіву, виникла потреба у закупівлі канцелярського приладдя.

Обсяг закупівлі складений на підставі службової записки завідувача господарського сектору, погодженої директором філії, щодо наявної потреби до кінця 2024 року.

З метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, яка міститься у відкритих джерелах (у тому числі на сайтах виробників та/або постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, рекламі, прайс-листах, в електронній системі закупівель "Prozorro" та на аналогічних торговельних електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних статистичних видань тощо).

Очікувана вартість предмета закупівлі – Канцелярське приладдя (ДК 021:2015: 30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне), становить 32 159,83 (тридцять дві тисячі сто п'ятдесят дев'ять гривень 83 коп.), з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275. Для визначення вартості закупівлі взято три комерційні пропозиції та розраховано середню вартість між ними.

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Загальна кількість	Комерційна ФОП Бердник	Комерційна ТВГ Укр. папір	Комерційна за одиницю	Середня ціна за одиницю	Загальна вартість, грн.
1	Папка швидкозшивач пластиковий А4 з прозорим верхом та перфорацією	штуки	600	7,00	6,00	6,00	6,33	3 800,00
2	Папка швидкозшивач картонна А4	штуки	1000	8,00	5,64	5,70	6,45	6 446,67
3	Папка-реєстратор А4 7 см	штуки	18	56,00	62,40	60,30	59,57	1 072,20
4	Папка-реєстратор А4 5 см	штуки	15	56,00	62,40	60,30	59,57	893,50
5	Файл А4+ глянцевого	шт/упаковка	25	64,00	72,48	70,20	68,89	1 722,33
6	Скотч прозорий 48 мм 100 м	штуки	6	28,00	26,40	31,20	28,53	171,20
7	Папір офісний А4	500 арк/пачка	110	173,00	160,98	158,40	164,13	18 053,93
			1774					32 159,83

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

№ з/п	Найменування	Технічні характеристики	Одиниця виміру	Загальна кількість
1	Папка швидкозшивач пластиковий А4 з прозорим верхом та перфорацією	Розмір - А4 Матеріал - поліпропілен Прозорий верх "глянець" Колір – асорті (не менше 5 кольорів) На лицьовій стороні розташована кишенька з пластикової смугою білого кольору	штуки	600
2	Папка швидкозшивач картонна А4	Вміст кількість аркушів - 100 Матеріал - картон Особливість - з металевим швидкозшивачем Формат - А4 Колір – сірий Картон товщиною не менше 0,35 мм	штуки	1000

3	Папка-реєстратор А4 7 см	Тип папки: папка-реєстратор Тип механізму: арочний Тип обкладинки: одностороння Формат: А4 Вид: вертикальна Ширина торця: 70 мм Ширина: 7 см Довжина: 28,5 см Матеріал: щільний картон, ламінований поліпропіленовою плівкою Колір – зелений та синій Вміст не менше 480 аркушів Внутрішнє клеювання паперове. Нижні краї папки захищені від пошкоджень металевим кантом. На корінці є кишеня зі змінною етикеткою та кільце для захоплення.	штуки	18
4	Папка-реєстратор А4 5 см	Тип папки: папка-реєстратор Тип механізму: арочний Тип обкладинки: одностороння Формат: А4 Вид: вертикальна Ширина торця: 50 мм Ширина: 5 см Довжина: 28,5 см Матеріал: щільний картон, ламінований поліпропіленовою плівкою Колір - зелений та синій Вміст не менше 350 аркушів Внутрішнє клеювання паперове. Нижні краї папки захищені від пошкоджень металевим кантом. На корінці є кишеня зі змінною етикеткою та кільце для захоплення.	штуки	15
5	Файл А4+ глянцевий	Вид - вертикальний Колір - прозорий Щільність – не менше 40 мкм Матеріал - поліпропілен Фактура - глянець Формат - А4+ Кількість в упаковці - 100 шт	100 шт/упаковка	25
6	Скотч прозорий 48 мм 100 м	Довжина - 100 м Тип - канцелярський Колір - прозорий Ширина - 48 мм Вид: односторонній.	штуки	6
7	Папір офісний А4	Формат - А4, розмір 210*297 мм Маса (щільність) (ISO 536) - 80 (+/- 3) г/м2 Кількість аркушів - 500 шт Колір - білий СІЕ білизни (ISO 11475) - не менше 145% Товщина (ISO 534) - не менше 100 мкм Непрозорість - не менше 92%	500 арк/пачка	110

II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі

2.1. Доставка товару здійснюється за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі відповідно до місця поставки, на підставі замовлень Замовника.

2.2. Доставка товару здійснюється Постачальником за замовленням уповноваженої особи з боку Замовника впродовж 10 (десяти) робочих днів з дати отримання замовлення (може здійснюватися партіями).

Замовлення оформлюється у письмовій формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент кожної окремої партії Товару, дату замовлення, місце поставки, підпис особи, уповноваженої направляти замовлення від імені Замовника. Замовлення може здійснюватись електронною поштою.

2.3. Виробництво, зберігання та експлуатація товару повинні передбачати застосування заходів із захисту довкілля.

2.4. Товар повинен відповідати вимогам охорони праці, екології та пожежної безпеки.

2.5. Товар повинен бути новим, без механічних пошкоджень (на виробках не повинні бути присутні тріщини, здуття або будь-які інші дефекти), мати заводське маркування.

Якість товару повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів (ДСТУ, ТУ тощо)

2.6. Товар повинен бути наданий в упаковці, яка відповідає характеру товару і захищає його від пошкоджень під час поставки, а в разі її відсутності – способом, що забезпечує зберігання товару під час звичайних умов зберігання та транспортування. У разі пошкодження товару під час його транспортування постачальник бере на себе зобов'язання замінити пошкоджений товар на новий.

2.7. Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі

2.8. Поставка товару здійснюється відповідно до умов договору.

2.9. Поставка товару відбувається відповідно до замовлень за наступною адресою: 54031, Миколаївська обл., м. Миколаїв, вул. Заповідна, 2В

Розділ III. Вимоги до підготовки тендерної пропозиції учасником

3.1. На підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі в складі своєї пропозиції учасник повинен надати:

3.1.1. Довідку довільної форми, якою підтверджується відповідність запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі та можливість учасника здійснити поставку товару, що є предметом закупівлі з урахуванням вимог, наведених у цьому Додатку. Довідка обов'язково має містити порівняльну таблицю відповідності запропонованого товару технічним вимогам Замовника із зазначенням інформації про найменування виробника запропонованого товару, країни походження, точного маркування моделі, конкретні технічні та якісні характеристики запропонованого товару, що дадуть змогу встановити відповідність запропонованого учасником товару вимогам до розміру та технічних характеристик, визначених Розділом 1 цього Додатку.

3.1.2. Гарантійний лист про те, що товар не є фальсифікатом, та що при поставці товару будуть дотримані гарантії, щодо якості та термінів придатності.

3.1.3. Копію сертифікату якості, наданого виробником або його офіційним представництвом (представником), повноваження якого розповсюджується на територію України, на відповідний товар, що є предметом закупівлі та пропонується учасником за позицією «Папір офісний, А4» Розділу I Додатку 2 до тендерної документації, який обов'язково має містити інформацію, що надає змогу встановити відповідність запропонованого товару вимогам, встановленим пунктом 1 Розділу I Додатку 2 до тендерної документації (технічні характеристики).

3.2. Будь-яке посилення у цьому Додатку на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами мається на увазі «або еквівалент».

3.3. Будь-яке посилення, в тендерній документації, на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва мається на увазі «або еквівалент».

3.4. Учасник процедури закупівлі має право запропонувати Замовнику товар аналогічний (еквівалент) зазначеному у цьому Додатку за умови, що технічні характеристики такого товару будуть відповідати наведеним у тендерній документації.



"Торгово-Виробнича Група
"УКРАЇНСЬКИЙ ПАПІР"
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

04073, Україна м. Київ, вул. Куренівська, 2б
П/р № UA90322669000026003300127809
в філії – ГУ по м.Києву та Київській обл. АТ «Ощадбанк»,
МФО 322669, ЄДРПОУ 43977041
Тел./факс (098)510-07-73
E-mail: office@ukrpaper.com.ua

Вих. ОУН-03/09/24
від 03.09.2024 р.

Філія «Південний лісовий офіс»
ДП «Ліси України»

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№ з/п	Найменування	Технічні характеристики	Одиниця виміру	Загальна кількість	Ціна за од. без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Папка швидкозшивач пластикова А4 з прозорим верхом та перфорацією	Розмір - А4 Матеріал - поліпропілен. Прозорий верх "глянець". Колір – асорті (не менше 5 кольорів) На лицьовій стороні розташована кишенька з пластикової смугою білого кольору	штуки	600	5,00	3 000,00
2	Папка швидкозшивач картонна А4	Вміст кількість аркушів - 100 Матеріал - картон Особливість - з металевим швидкозшивачем Формат - А4 Колір – сірий Картон товщиною не менше 0,35 мм	штуки	1000	4,70	4 700,00
3	Папка-реєстратор А4 7 см	Тип папки: папка-реєстратор Тип механізму: арочний Тип обкладинки: одностороння Формат: А4 Вид: вертикальна Ширина торця: 70 мм Ширина: 7 см Довжина: 28,5 см Матеріал: щільний картон, ламінований поліпропіленовою плівкою Колір – зелений та синій Вміст не менше 480 аркушів Внутрішнє вклеювання паперове. Нижні краї папки захищені від пошкоджень металевим кантом. На корінці є кишенька зі змінною етикеткою та кільце для захоплення.	штуки	18	52,00	936,00

4	Папка-реєстратор А4 5 см	Тип папки: папка-реєстратор Тип механізму: арочний Тип обкладинки: одностороння Формат: А4 Вид: вертикальна Ширина торця: 50 мм Ширина: 5 см Довжина: 28,5 см Матеріал: щільний картон, ламінований поліпропіленовою плівкою Колір - зелений та синій Вміст не менше 350 аркушів Внутрішнє клеювання паперове. Нижні краї папки захищені від пошкоджень металевим кантом. На корінці є кишень зі змінною етикеткою та кільце для захоплення.	штуки	15	52,00	780,00
5	Файл А4+ глянцевий	Вид - вертикальний Колір - прозорий Щільність – не менше 40 мкм Матеріал - поліпропілен Фактура - глянець Формат - А4+ Кількість в упаковці - 100 шт	100 шт/упаковка	25	60,40	1 510,00
6	Скотч прозорий 48 мм 100 м	Довжина - 100 м. Тип - канцелярський. Колір - прозорий. Ширина - 48 мм Вид: односторонній.	штуки	6	22,00	132,00
7	Папір офісний А4	Формат - А4, розмір 210*297 мм Маса (щільність) (ISO 536) - 80 (+/- 3) г/м2 Кількість аркушів - 500 шт Колір - білий СІЕ білизни (ISO 11475) - не менше 145% Товщина (ISO 534) - не менше 100 мкм Непрозорість - не менше 92%	500 арк/пачка	110	134,15	14 756,50
Разом без ПДВ:						25 814,50
Сума ПДВ:						5 162,90
Всього з ПДВ:						30 977,40

Директор



МИХАЙЛЕНКО В.І.



Товариство з обмеженою відповідальністю "ТЕХНОЮГ"
65020, обл.Одеська, м.Одеса, вул.Льва Толстого, буд. № 30
код за ЄДРПОУ 23863399, тел.: 0482332000
п/р UA06305299000026005034907898 у банку АТ "ПРИВАТБАНК", Одеське
відділення № 71
ІПН 238633915532, № свід. 23205626
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Інтернет магазин www.kancmarket.com
Email: tu@tu.odessa.ua

Одержувач: Філія «Південний лісовий офіс» ДП «Ліси України»

Комерційна пропозиція

№	Код	Артикул	Найменування	Од.	Кіл-сть	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	3811911	E31510-21	Папка-швидкозшивач з перф. ГЛЯНЕЦЬ, бірюз. з прозорим	шт	600	6,00	3 600,00
2	3811301	1C2	Швидкозшивач	шт	1 000	5,70	5 700,00
3	3861802	E39721*-04	Реєстратор 70 мм Есополіх, одностор., зелений	шт	18	60,30	1 085,40
4	3860502	E39720*-04	Реєстратор 50 мм Есополіх, одностор., зелений	шт	15	60,30	904,50
5	382630	E31107	Файл-конверт А4 + .40 мкр., глянцевий, 100 штук	паков	25	70,20	1 755,00
6	28206	45100	Клейка стрічка прозора 120*48	шт	6	31,20	187,20
7	0310701	SL O A4/80 СЛ	Папір офісний А4 Smart Line OFFICE, 500 арк.	пач	110	158,40	17 424,00

Сума без ПДВ: 25 546,75
ПДВ: 5 109,35
Всього з ПДВ: 30 656,10

Тридцять тисяч шістьсот п'ятдесят шість гривень 10 копійок

Виписав(ла):

Гаряча лінія якості (048) 700-15-11





Фізична особа-підприємець Бердник Віталій Анатолійович

ІПН 3153403953

Адреса: 50103, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Соборності 98, кв. 9
р/р UA74334851000000002600439007 в АТ «ПУМБ», МФО 334851

Тел./факс: (097)9275364
berdник.076@gmail.com

Комерційна пропозиція

Я, (назва Учасника) Фізична особа-підприємець Бердник Віталій Анатолійович, надаю свою пропозицію :

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кіль-кість	Сума, грн.
1	Папка швидкозшивач пластиковий А4 з прозорим верхом та перфорацією	штуки	600	4 200,00
2	Папка швидкозшивач картонна А4	штуки	1000	8 000,00
3	Папка-реєстратор А4 7 см	штуки	18	1 008,00
4	Папка-реєстратор А4 5 см	штуки	15	840,00
5	Файл А4+ глянцевий	100 шт/упаковка	25	1 600,00
6	Скотч прозорий 48 мм 100 м	штуки	6	168,00
7	Папір офісний А4	500 арк/пачка	110	19 030,00
Всього:				34 846,00
в тому числі ПДВ (за наявності)				-

Загальна вартість тендерної пропозиції складає: 34 846,00 грн. (Тридцять чотири тисячі вісімсот сорок шість гривень 00 копійок) без ПДВ,

Посада, прізвище, ініціали, підпис уповноваженої особи Учасника завірені печаткою (за наявності).

Фізична особа-підприємець



В.А. Бердник